МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ Ч ЕЧ ЕНС КОЙ РЕС

ГО С УД АРС ТВ ЕН Н О Е Б Ю ДЖ ЕТН О Е УЧРЕ
« М Е М О Р И А Л Ь Н Ы Й  К О М П Л Е К С  С

И М .  А .  А .  К А Д Ы Р О В А

П А Ч Х Ь А Л К Х А Н  Б Ю Д Ж Е Т Н И  Х Ь У К М А Г
А .  Л .  К А Д Ы Р О В Н  Ц 1 А Р А Х  Й О Л У  С И Й Л А Л Л И Н

^  Х Ю Л Л А М А Н  К О М П Л Е К С »

Н О Х Ч И Й И  РЕСПУБЛИКАМ КУЛЬТУРАМ М ИНИСТЕРСТВО

HP ,  I Г .............. и ,  V» '  М.1ЯЮ.Н<К01 . | ич\ Цм к<  В (' Л  У 1 ! »м ............ .11 ' . i . i v v I ' l . i i l  II I  I . , m  w w w . , . l - 4 l , t v v , i u

ПРИКАЗ № JjT

«30»декабря 2016г г. Грозный

Об обеспечении бесплатного
посещения музея

13 соответствии с правительственной телеграммой Министра культуры
Российской Федерации,

1. Обеспечить с 1 января 2017г. бесплатное (не взимать плату за вход)
посещение лицам, не достигшим 16-летнего возраста (вне зависимости от
гражданства) в музей.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя
генерального директора В.В. Ахматова.

Основание: приказ №49-ос
От 02 августа 2016 года
Министра культуры ЧР.

ПРИКАЗЫВАЮ

Генеральный директор А-В.Д. Ахмадов